1

 平成 30 年２月 26日

各   位

会 社 名 ザ・パック株式会社

代表者名 代表取締役社長 中 尾 吉 計

 （コード番号 3950、東証１）

問合せ先 取締役管理本部長 藤 井 道 久

 電話番号（０６）６９７２－１２２１

代表取締役および役員異動のお知らせ

当社は、平成 30 年２月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役

員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

 （１）異動の内容

（新） 氏 名 （現）

代 表 取 締 役 会 長
なかお  よしかず

中 尾 吉 計

代 表 取 締 役 社 長

代 表 取 締 役 社 長
いなだ  みつお

稲 田 光 男

取 締 役 副 社 長

 （２）異動の理由

    経営トップの若返りと、経営体制の更なる強化を図るものであります。

 （３）就任予定日

    平成 30 年３月 29 日

（同日開催の第66期定時株主総会での取締役選任および取締役会での決議をもって正

式に決定する予定です。）

2

 （４）新代表取締役の略歴

    氏  名    稲 田 光 男（いなだ みつお）

    出 身 地    大阪府

    生年月日    昭和 31 年 12 月 11日

    略  歴    昭和 55 年３月  桃山学院大学経営学部卒業

昭和 55 年４月  当社入社

            平成 16 年３月  取締役

            平成 20 年１月  常務取締役

            平成 22 年１月  東日本事業本部長

            平成 27 年３月  専務取締役

            平成 28 年１月  西日本事業本部長

            平成 29 年１月  営業本部長（現任）

            平成 29 年３月  取締役副社長（現任）

    所有株式数   15,900 株（平成 29年 12月 31 日現在）

２．新任取締役候補者

 新任候補者につきましては、平成 30 年３月 29 日開催の第 66期定時株主総会での選任をもっ

て、正式に就任となる予定です。

（平成 30 年３月 29日付）

（新） 氏 名 （現）

社 外 取 締 役
にしお  ういちろう

西 尾 宇一郎
社 外 監 査 役

３．退任予定取締役

（平成 30 年３月 29日付）

氏 名 現在の役職 備 考

おくだ   りょうぞう

奥 田 良 三

常 務 取 締 役

購 買 事 業 本 部 長
当 社 顧 問 に 就 任 予 定

3

４．新任監査役候補者

  新任候補者につきましては、平成 30年３月 29日開催の第 66 期定時株主総会での選任をもっ

て、正式に就任となる予定です。

（平成 30 年３月 29日付）

（新） 氏 名 （現）

常 勤 監 査 役
 のだ   しんじ

野 田 伸 二
法 務 部 長

社 外 監 査 役
いわせ   のりまさ

岩 瀬 哲 正
公 認 会 計 士 ・ 税 理 士

５．退任予定監査役

（平成 30 年３月 29日付）

氏 名 現在の役職

にしかわ      ひろし

西 川  洋
常 勤 監 査 役

にしお  ういちろう

西 尾 宇一郎
社 外 監 査 役

６．役職の異動

  下記異動につきましては、平成 30年３月 29日開催の第 66期定時株主総会での取締役選

任および同日開催の取締役会での決議をもって正式に決定する予定です。

（平成 30 年３月 29日付）

（新） 氏 名 （現）

専 務 取 締 役
たきのうえ   てるお

瀧之上 輝 生
常 務 取 締 役

常 務 取 締 役
ふじい  みちひさ

藤 井 道 久
取 締 役

７．組織変更

 ①製造本部にグループ会社統括部を新設する。

 ②購買事業本部を廃止し、購買事業部を営業本部直轄の組織とする。

以上